Arlista

Frissitve 2016.06.29.

(A) team

A program helyszine: (A) Ausztria/Salza, (S) Szlovénia/Soca

Program neve

Rovid leirds

Ar személyenként/akcids dr

Salza Classic Rafting

Salza Extra Rafting

2 in 1 rafting

1 napos rafting

Csaladi rafting feln6tt ar
Csalddi rafting akcids gyerek ar
Csapatépit6 rafting

Rafting + MTB

Rafting + Canyoning

Rafting Extrém Szlovakia
Rafting Szlovénia

Canyoning Ausztria
Canyoning Szlovénia

Via Ferrata felszerelés bérlés
Via Ferrata kezd6knek

Via Ferrata haladoknak
Csaladi aktiv nyaralas
Csaladi a. nyaralds gyerek ar

Aktiv feltolt6dés az Alpokban

2 napos rafting (A)
2 napos rafting + programok (A)
2 rafting tura egyben (A)
1 rafting tdra (A)
1 rafting tdra (A)
-1l-
Egyéni igények/turatav (A)
1 rafting + 1 MTB tura (A)
1 rafting és 1 canyoning tura (A)
1 rafting tdra (Szlovakia)
1 tura (S)
1 canyoning tura (A)
1 canyoning tura (S)
1 f6re (A)
1 tdra (A)

1 tura (A)

6 nap 5 éj szallas + programok (A)

4 nap 3 éj + programok, bérlés (A)

29900 Ft /21 900 Ft
29900 Ft /21 900 Ft
21900 Ft /18 900Ft
15900 Ft /13 900 Ft
15 900 Ft

7900 Ft

15 900 Ft-tol

18 900 Ft

26 900 Ft

18 900 Ft

14 900 Ft

17 900 Ft

15900 Ft

4 000 Ft

12 900 Ft

14 900 Ft

68 900 Ft /48 900 Ft
32 500 Ft

78 900 Ft



